АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» апреля 2014 г. № 832

г. КОТЛАС

Об утверждении Регламента информационного взаимодействия
органов местного самоуправления с лицами, осуществляющими

поставки ресурсов, необходимых для предоставления
коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные

услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы)
по содержанию и ремонту общего имущества собственников

помещений в многоквартирных домах на территории
муниципального образования «Котлас»

В целях реализации положений части 4 статьи 165 Жилищного
кодекса Российской Федерации, постановления Правительства
Российской Федерации от 28.12.2012 № 1468 «О порядке
предоставления органам местного самоуправления информации
лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для
предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими
коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги
(работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах», руководствуясь статьей 34,
статьей 37 Устава муниципального образования «Котлас»,
администрация муниципального образования «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Регламент информационного взаимодействия
органов местного самоуправления с лицами, осуществляющими
поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных
услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в
многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по
содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений
в многоквартирных домах на территории муниципального

образования «Котлас», согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте
муниципального образования «Котлас» в информационно–
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления городского хозяйства
администрации муниципального образования «Котлас»
А.А. Норицына.

Глава муниципального
образования «Котлас»

        А.В. Бральнин